Notula tertia

De p̄ceptu boni absoluto seu vniuersali q̄ liter fiat.

Ques fortassis q̄ nō habeas p̄ceptū dilectōis boni / q̄n de necessitate ferat' cordis intuit' ad h̄ v̄l ad illud bonū p̄ticulare. vt ad bonā tunicam ad bonū cibū. ad bonū hoīes. Et ita de reliq̄s. R̄sio tibi p̄t̄ p̄ alterā p̄sideratōes p̄ orē de vi abstractiua cordis intellectual'. Per cui' p̄tutis opatōem tolle bonū hoc. tolle bonū illud sicut loq̄t Aug'. et remanebit v̄ez et generale bonū. Quō q̄lit̄ fiat iam apuim'. Cōueniūt nēpe bona oīa in vna generali rōe q̄ ē cōueniētia ad appetitum. Bonū q̄ppe ē qd oīa appetūt. Denudes igit' hāc rōes boni ab vbi et nūc. h̄ ē a loco v̄l situ v̄l tpe. ab omni p̄terea p̄fusioe seu cōnotatōe accidētū. et erit ille p̄cept' q̄ remanebit absolut' et vniuersal' p̄ueniēs oī bono

Notula quarta

Ques forte iterū vbi est illud omne et generale bonū: Ecce cadit in materiā p̄mūez de vniuersalibus qd̄ sunt / et si sint in reb' extra / p̄ter omnē intellectus operationē: Dicimus autē quantū hic satis esse putamus q̄ vniuersalitas deriuat' et fundatur in reb' singularibus. alioquin ficta esset. sed p̄summat' et p̄stituitur in opatōe intellect' abstrahētis eo mō q̄ tactus est similitudines rez in quib' essentialiter seu qd̄ ditatiue p̄ueniunt ab vbi et nunc. id ē loco et tpe. Un̄ si q̄as. vbi ē hūanitas ad extra: dico q̄ i h̄ hoīe singularit' et in altero sil'. et si null' esset singular' hō / nulla p̄maneret exteri' humanitas / q̄niaz

De simplificatione

penetratōis intīme dilecti. Liqfactōis ve
ro nomē mollius suauisq; est. affectū spō
si diligētis accōmodatū fatiusq; repēntat
Quia liqfacti natura est nō p̄tineri termis
pprijs. nec dēscere. s; effluere sp̄ z dilabi q;
usq; sistat in alio. Intelligam⁹ silz de liqfa
cto vl emollito spū p̄ amorē dei suo mō. q;
in solo deo terminū suū inuenit z q̄tē. Ad
cui⁹ exēplar sigillat. exēplā. trāssor. matur.
simplificat et vnū. Et ita dereliq; silib;
Remanet feculentū qd̄ est portōis inferior;
Unū colligat corollariū vl porissima pulcer
rimū. q; sicut res dū emanāt a deo z p̄ter
dū sediffundūt sic i sole sp̄icim⁹ fit p̄gres
s⁹ ad p̄ticulariora z grossiora q̄ pl⁹ hnt mati
ales p̄ditōes. sic i reditu ad deū q̄ fit p̄ hoies
p̄tēplariū reducendo silitudies rez p̄mo
p̄ceptas in sensib; ad intellectualēz spūalē
pūritatē / fit abstractior z vniuersalior re
ductio ad vnitatē z q̄ndā imaterialitēz.
Hā qd̄ natū est ex spū. spūs ē. Dixit aū
nos hec oīa sc̄ti doctores. Quid enī iner
positū reliq;ūt. S; hec itēz meis p̄bis et
ordine sub paucis p̄memorata sunt.